ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Plenário Monsenhor Alonso Leite

DECRETO LEGISLATIVO  Nº 03/89   "APROVA O BALANçO DO EXERCÍCIO DE 1987, DO SER-

VIÇO AUTÔMOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BAIXO GUA-

DU -ES- DIRETOR WOLMER PEREIRA SCARDIGLI".

3RINED KUT7.KS, Preoidente ds Ctoara Municipal do Baixo Guandu, Kfc
todo do Espírito Santo, usando de suas atribuições conferidas polo Artigp 33 íteo

IV da Lei nk 2.760 do 30 do março de 1973, faz saber que a Ctoara t*nnicipal na *
Sessão Legislativa Ordinária , realizada no dia 11 de abril de 1989, APROVOU o

Ele Promulga e seguintes

DECRETO LEGISLAlIVOi

Artigo Ia - Fica aprovado o Balanço Geral do oxercício de 1987, do Serviço AM-

tõnoDo de Água e Esgoto de Baixo Guandu - S3, Diretor Wolnez Pere£

ra Scardigli, conformo Parecer Assinado do Tribunal de Contar do
Estado do Espírito Santo;

Ar ti po 2^ - Esto Decreto Legislativo, entrara em t vigor na data de sua puhliu>
ção, revogadas cs disposições en contrario.

CÂMARA MUNICIPAL DE ÜAUÜ ÜÜAlíUU, ESTALO JQ ESPÍRITO SANTO, TOS 11

DIAS DO MÊS DE ABRIL DB 1989.

REGISTRS-SE E PUBLIQUE-SE

REGISTRADO E PU3LICAD0 IffiSTA DATA.

12 DE ABRIL DE 1989.

CELHA

Sec. Legislativa Municipal

Visite Baixo Guandu na sua data Magna - 10 de abril